Jubilee LIFE INSURANCE



JUBILEE ROSHNI EDUCATION PLAN



Education shouldn't be a privilege. And with the Jubilee Roshni Education Plan, a unit linked endowment plan, it doesn't need to be.

With this plan you can feel assured that your child's education is taken care of even in the case of untimely death. So while we cannot know what will happen in the future, at the very least we can be prepared for it. After all, we need to ensure that our children have access to every opportunity to allow them to be the best they can be.

Key Benefits

- Select any of the additional optional benefits to enhance your protection.
- Facility to withdraw the accumulated cash value of your funds either partially or fully.
- Top-up your investments with extra savings that you may have.
- An option to cope with inflation by increasing your premium.
- Long term financial security for you and your family.
- Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of policy documents.

How can I avail Jubilee Roshni Education Plan?

There are 3 simple steps that you need to follow:

Step 1	Decide the amount of Premium you would make. You can pay premium Yearly, Half-Yearly. Quarterly or Monthly.	
Step 2	Choose the best coverage for your needs from the given options.	
Step 3	Select any of the optional insurance benefits to enhance the plan.	

Am I eligible for Jubilee Roshni Education Plan and what is the available term range?

If you are between the age of 18 and 65, you are eligible for Jubilee Roshni Education Plan. The available term range is 10 to 30 years subject to maximum maturity age of 75 years.

What protection does Jubilee Roshni Education Plan offer?

Jubilee Roshni Education Plan is especially designed to help meet the education and career milestones of children, while insuring the family against the untimely death of the life assured during the term of the plan.

Death Benefit

Jubilee Roshni Education Plan is a flexible plan which gives you the ability to select the sum assured of your choice.

You can determine the sum assured by multiplying your annualized basic premium amount by the cover multiple (offered from 5 to 100)* depending on your savings and insurance needs. For example, if your annual basic premium contribution is Rs. 100,000 and you have selected a cover multiple of 10, your total sum assured would be $100,000 \times 10 = Rs. 1,000,000$.

If the life assured expires during the term of the plan, his/her beneficiaries will be entitled to the sum assured or the cash value, whichever is higher.

*The range of cover multiples available to the policy holder varies with the age at entry of the life assured.

Maturity Benefit

At the end of the term of the plan, the policyholder will receive the cash value accumulated during the term of the plan.

Note: To help you make a selection according to your savings and insurance needs, you may contact our representatives at your nearest Bank Alfalah branch.

Can I cover myself against other risks and hazards?

Jubilee Roshni Education Plan is a flexible plan that lets you select additional optional riders based on your needs at modest extra cost.

To meet the recurring expenses such as school fees, an additional regular income will be paid until expiry of a defined period to your family in addition to other benefit, in case of death.
Advances the benefit payable on death, in case you are diagnosed as have one of the specified critical illnesses.
To provide you extra protection against accidental death, an additional amount will be paid under this benefit, if death of the policy holder occurs due to an accident.
An additional amount will be paid under this benefit, in case death or dismemberment occurs due to an accident.
Advances the benefit payable on death, in case you suffer with permanent total disability.
Your contributions, from the next contribution due date will be paid by Jubilee Life, should you suffer an illness and disability, and are not able to follow your own occupation, or any other occupation suited by your knowledge, training or education qualification for at least 6 months.
This benefit provides coverage in case you are diagnosed with cancer so that you and your loved ones can be relieved from the imminent financial burden and focus solely on your recovery and health . The benefit amount will be paid to you depending on the stage of the cancer, that is, either Early Stage or Late Stage.

How much premium do I need to contribute to avail Jubilee Roshni Education Plan? The premium can be paid yearly, half yearly or quarterly. Following is a breakdown of the minimum premium

that can be made.

Frequency	Minimum Amount
Yearly	PKR 36,000
Half Yearly	PKR 18,000
Quarterly	PKR 9,000
Monthly	PKR 3,000

How will my premiums be allocated?

Your premiums made towards Jubilee Roshni Education Plan are allocated as follows:

Policy Year	Allocation Percentage
Year 1	57.5%
Year 2	80%
Year 3	90%
Year 4 & Onwards	100%

Ad-Hoc: 100%

Will there be any Bonus Allocation in this Plan?

Under Jubilee Roshni Education Plan, from 6th year & onwards in excess of 100%, Jubilee Life Insurance will give its customers a Bonus allocation to the unit account. This will be provided according to the table below:

Policy Year	Bonus Allocation %
6th Year & Onwards	3%

How will my premiums towards Jubilee Roshni Education Plan be managed by Jubilee Life? Jubilee Life offers you the flexibility to direct your premiums in part or whole to any of the fund(s) shown below:

Jubilee Life Balanced Fund	A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.
Jubilee Life Government Securities Fund	A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to **Jubilee Life Government Securities Fund** of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form.

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's Funds are published in leading daily newspapers regularly and on

Jubilee Life website: www.jubileelife.com

Does Jubilee Roshni Education Plan allow me to withdraw the accumulated value of my fund(s)?

Yes, under Jubilee Roshni Education Plan, you have the facility to withdraw the cash value of your fund(s) (either fully or partially) provided you have paid premiums in full for two years at the end of which you have the following options:

- Partial Withdrawal If you need to withdraw your cash value for meeting some emergency needs, but do
 not want to surrender the policy, you can withdraw any amount (subject to minimum withdrawal amount) after
 two policy years provided that the remaining cash value of your policy after withdrawal is greater than or equal
 to Rs. 36,000*.
 - Despite partial withdrawals, you will continue to receive life insurance cover although your sum assured will be reduced by the amount of partial withdrawals.
- Full Policy Surrender After the completion of two policy years, given that two years full premium have been
 paid, you can surrender your policy. At the time of surrender, you will be paid the accumulated cash value of
 your fund. However, surrender in early policy years may result in low cash values.

Pricing Methodology

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date.

Are there other built-in features of Jubilee Roshni Education Plan?

- Automatic Cover Maintenance After two years of paying the premium, in case you cannot meet
 your premium payments, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's
 cash value is sufficient to pay for charges made against your policy.
- Top-Up Premium (Ad-hoc Premium) Any given year you may want to invest additional premiums in your plan. Jubilee Roshni Education Plan allows you to add these premiums on top of your existing premium amount, so that you can enhance your cash value.

What are the charges of Jubilee Roshni Education Plan?

In addition to reduced allocations in initial years, the following charges* are applicable on the plan:

- An investment management charge of 1.5% p.a. of fund value
- An administration fee of Rs. 160 per month
- 5% bid-offer spread
- Applicable mortality charges as per SECP
- Rider charges, based on the riders you have selected
- Fund Switching Charge: Rs. 500 after first four free switches in a year
- Premium Allocation Charge: Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the
 premium received less percentage of the allocated premium for the year.

Combating Inflation

In order to combat inflation, you have an option to select indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by the company.

^{*}All charges are reviewable by the company

However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

Free Look Period

Jubilee Life offers a free look period of 14 days during which you can review your policy terms and conditions, and cancel the policy if needed. Your premium will be refunded on receipt of written request within 14 days from the receipt of policy documents. Please note that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination.

Disclaimer

- This product is underwritten by Jubilee Life Insurance Limited. It is not guaranteed or insured by Bank Alfalah Limited or its affiliates, and is not a product of the Bank Alfalah Limited.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).
- The past performance of Jubilee Life funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made
 is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds, and neither Jubilee Life nor Bank Alfalah
 Limited will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalised illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various Terms and Conditions.
- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary benefits may be available if the life assured is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of issuance.
- Bank Alfalah Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance, and is not and shall not be held responsible
 in any manner whatsoever to any person, including, but not limited to, the insured customer(s), beneficiary(ies) or any third
 party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary(ies).
- The investment risk shall be borne by the Policy Holder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than
 the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default
 fund.
- Please refer to company web site for target asset mix of the underlying fund: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

Contact Details

In case of complaint or further details, please contact:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazaar, M.T.Khan Road,

Karachi - 74000, Pakistan

Tel: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959 Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com UAN: (021) 111-111-554 WhatsApp: 021 111 111 554

Website: www.jubileelife.com

Bank Alfalah

UAN: 021 111 225 111 Website: www.bankalfalah.com

Jubilee LIFE INSURANCE







تعلیم ایک استحقاق نہیں ہوناچاہیے اور جو بلی روشنی ایجو کیشن پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ ومنٹ بلان ہے کے ساتھ تواس کی ضرورت ہی نہیں۔

اس پلان کے ساتھ آپ اس بات کااطمینان کر سکتے ہیں کہ آپ کی ناگہانی موت کی صورت میں بھی آپ کے بچوں کی تعلیم کی دیکھ بھال کی جاسکتی ہے۔ ہم ستقبل کی پیشگوئی تو نہیں کر سکتے مگراس کی تیاری کر سکتے ہیں۔ بالا خر ہمیں اپنے بچوں کی خواہشات کی تیمیل کے لیے ہر ممکن کوشش کرنی ہے۔

يراوكشكي خصوصيات

اپنے تحفظ کو بڑھانے کے لیے کسی بھی اضافی اختیاری فوائد کاانتخاب اینے فنڈز کی جمع شدہ کیش ویلیو جزوی یا مکمل طور پر نکلوانے کی سہولت اضافی بحت کے ساتھ اپنی سر مایہ کاری کو Top-up کرنا ا پنی پریمیم میں اضافے کے ذریعے افراطِ زریر قابو پانے کا اختیار پالیسی پولڈر پالیسی دستاویزات کی وصولی کے 14 دن کے اندر پالیسی کو منسوخ کر واسکتا ہے۔

میں جو بلی روشنی ایجو کیشن بلان سے کس طرح فلڈ واٹھاسکتا ہوں؟

آپ کودرج ذیل تین مراحل پر عمل کرنے کی ضرورت ہے:

پر تمیسکم کار قم کافیعله کریں جوآپ کواداکرنادو گ-آپ پاپر مکمینکم سالاند، ششانی سهانهی بلابانه نیمادیر کر شیخته میں۔	مرحله1
دیئے گئے آپشنز میں سے اپنی ضروریات کے لیے بہترین تحفظ کا متحاب کریں۔	مرحله2
منصوبے میں اضافے کے لیےافتداری فولئر میں ہے کسی کا بھی انتخاب کریں۔	مرحله 3

کیا میں جو بلی روشنی ایجو کیشن بلان کااہل ہوں اور اس کی مدت کتنی ہے؟

ا گرآپ 18-65سال کے ہیں توآپ اس میلان کے لیے اہل ہیں۔ دستیاب مدت کی رینج 10-30سال ہے (75 سال کی عمر میں میچوریٹی سے مشروط)۔

جو بلی روشنی ایجو کیشن بلان کون ساتحفظ پیش کرتاہے؟

جو بلی روشتی ایجو کیشن ملان خاص طور پر آپ کے بچول کی تعلیم اور کیر ئیر کے سنگ میل کوعبور کرنے کے لیے تیار کیا گیا ہے۔جب کہ اس امر کو بھی یقینی بنایا گیا ہے کہ منصوبے کی مدت کے دوران بیمہ دار کے بےوقت انتقال کی صورت میں خاندان کو بیر مراحل طے کرنے میں کو کی د شواری پیش نہ آئے۔

جو بلی روشنیا یجو کیشن بلان ایک لخپکدار منصوبہ ہے جو آپ کو آپ کی پیند کے مطابق سم ایشور ڈ کے انتخاب کامو قع فراہم کر تا ہے۔ ایے سالانہ بنیادی پر جمینئم کواپنی انشور نس اور بچت ضروریات کے مطابق کور ملٹی پل(5 ہے 100 آفر کیا گیا) سے ضرب دے کر آپ سم ایشور ڈمعلوم کر سکتے ہیں۔مثال کے طور پرا گرآپ کا سالانہ بسیک پر یمیئم 100,000 روپے ہے اور آپ نے 10کور ملٹی بلز کا انتخاب کیا ہے توآپ کے بیمہ کی رقم 100,000

x 10 = 1,000,000 سے ہو گی۔ اگر پلان کی مدت کے دوران پیمہ شدہ شخص نقال کرجاتا ہے تواس کے ورثانہ سم ایشور ڈاور کیش ویلیومیں سے جو بھی زیادہ دو کے حق دار ہوں گے۔

* پالیسی ہولڈر کودستیاب کورملٹی پلز کی بنج المحصار پلان خرید تے وقت لائف ایشور ڈکی عمر برے۔

منصوبے کی مدت کے اختتا میر پالیسی ہولڈر کو منصوبے کی مدت کے دوران مکمشت کیش ویلیوادا کر دی جائے گی۔

نوٹ: اپنی بچتاورانشورنس ضروریات کے مطابق مطلوبہ کور تن کا تخاب کے ہارے میں سبجھنے کے لیے بینک الفلاح کی قریبی برانچیس ہمارے نمائندوں سے دالطہ کریں۔

كيايل يخاف ديكر خطرت كاطاكرسكاهون؟

جوباًي وشخي كيشن يالن يك كيكدار منصوبه بيجوآب كوآب كي ضرورت مطابق يك المعمول قيمت كي عوض اضافي اختياري ائيلُر رزك انتخاب كالهو قع فراہم كرتا ہے:

فيلئ بحمريينيف	بیر دار کی موت داقع ہونے کی صورت میں بیر دار کے در ٹاہ کوروز مر دکیا خراجات کو پورا کرنے کے لیے منصوبے کے اختیام تک یا تاعدہ ضافی قم اوک جائے گی جودیگر اضافی فولڈک علاوہ دیگ
<i>ڪر نگل</i> لنس	کسی پیچیده پیاری کی تشخیص کی صورت میس آپ کوموت کی صورت می <u>س ملن</u> والافار داخسافی دیا حبائےگا۔
حادثاتی موت	حادثاتی و سیک صورت میں آپ کا ضافی تنظیم اور کیا نے کا حافق و سیک صورت میں اس فا مکے تحت بھٹورف کے برابر کیا ہے افکا تھی جائے گئی۔
حادثاتی موت یامعذوری	كسيحاقي وسياعذوري كم صورت من آپ كويك شافى قم ي جائك _
مکمل دائمی معذوری	مكمل دائع حذوري ونيرموت كي صورت مين ملنا افلده كنا وجائلًا
پر تکمینم کیادائیگی میں چھوٹ	آپ کو بینم آئندها بینی کان تخویل الف کی جانب سائد بایا گلاس صورت میں کہ آپ کی نیل کیلامدوری کی وجہ ساپنے علم برخ آیا تعلیم کے لوالے کم کہ پیشانک پنے فرائفس مرانجام پنے سے قاصر ہوں۔
كينر كورسيليمنثرى ينيف	میتینیٹ آپ کوکینر کی تخیش کی صورت میں کور تائخ راہم کرتا ہتاکہ آپ اور آپ کے جا ہنداوں کا تبدیل مل شکالت نبات کی سکار پوری وجہ آپ کی صحت پلایم مرکونی مباسک اس بینیٹ کے تحت ملندل افر کم کینر کا سٹیزا بندائی مرسلیدیں سے مرسلے کے کا فاسسا کی جائے گی۔

ج بلی و شخ ایج کیشن بال کے حصول کے لیے کنتا بیسم واکر نے کا خرورت موگی؟ پر میسیم ساند، ششاہی سمائی بالبائینیان باوائیا جا سکتا ہے۔ کم کے کمیر میسم نیل کے مدول میں واکیا جا سکتا ہے:

کماز کم رقم(روپے)	فريكونىيى
36,000	سالانه
18,000	ششابی
9,000	سمايى
3,000	مابانہ

میر رکادا نینگاکو کمس طرح شختش کیاجائے؟؟ جو بلی دو شخایجو کیشن بلیان میں کی گئی آپ کادا نینگی س طرح شختص کی جاتی ہے۔

يونٺ اکائونٺ ميں پريميم ايلو کيشن کی شرح	باليسى سال
57.5%	پہلا
80%	دوسرا
90%	" "سرا
100%	چو تھاورائ سے زائد
100%	ایڈہاک

كياس ولان من كوكي ونس مختص وكا؟

جوبلى لائف روشني بجوكيشن بلان كے تحت چھٹے مال سےادراس كے بعد 100 فيصد سے زیادہ جوبلی لائف انشورنس بینے صارفین کوبونٹ اکاؤنٹ میں یونس مختص کرے گی مدینچو بے گئے جدول کے مطابق فراہم کیاجائے گا۔

بونس مليو كيشن	بإلىسىسال
3%	6- ال ورأس سے زلد

جوبلى الف ميرى واليكى وجوبلى وشف يجوكيشن بان يس كس طرح ستعال كركى؟ جو بلی انف آپ کو نیجد یے گئے فنڈ زمیں مکمل یا سی یک میں آپ کو کیلد ارسر ماید کاری کی میشکش کرتی ہے:

بیایک بیافنڈ ہے جسے یکویٹ، گورنمنٹ، سکیور شرودر قابل اجازت فاتوں کو دیگر و سنیتر بیٹین متوازن مختص کے ساتھ صالفتی طویل مدتی منافع پیدار نے کے لیٹے بیٹان کیا گیاہے اس فنڈک درجہ بندی در میانے درجے کہ سکہ دوفائل والے فنڈکے طور پرکی گئی ہے۔	جویلیالائف بیلنسدٌفندٌ
بیایک بید فنڈ ہے جے گور نمنٹ سکیورٹیز ، گور نمنٹ سکیورٹیز ہے متعلقہ آلات اور پیک ڈیپاڈش میں سر ماید کاری کے ساتھ طویل مد کی پائیدار منافع کے موقال فائم کرنے کے لیٹے بیا آئن ایگا بیا ہے۔ اس فنڈ کی درجیندی کم سکیدوفاکل والے فنڈ کے طور پری گئی ہے۔	جوبلىلائف گورنمنٹ سكيور ٹيرننڈ

آپ کیر ممیم بطورڈ نفاٹ جوبل ائف انشور نس کے **جوبل ائف گور نمنٹ سکیور ٹیرفٹڈ مخ**ق کے جائیں گے۔ پی مختلف من کا کیٹ ایسٹ اوس کاری قرضوں کی سکیور ٹیرزے منتوع ورٹ فیلیویٹس سرماید کاری کرے کم ہے کم خطرے کے ساتھ درمیانی مدت سے طویل مدتی تک مسابقتی منافع پیش کر تاہے اوراس میں یکو پیٹی سکیور شیز میں کوئی سرماریکاری نہیں ہے۔ تاہم آپ کے باس اعلانے فار میرد سخط کرکے ڈیفاٹ انوسٹمنٹ فنڈ کے علاول پن ایسند کسی بھی فنڈمیس سرمایہ کاری کرنے کا ختیا ہے۔

آپ کے سرماید کاری شده پر تملیم کمار ظام ماہر انو سمنٹ مینیور کے ذریعے کیاجانا ہے اوراس کو تقویت پر مکمیسکم فنا نشل سکیور ٹیزے ملتی ہے تاکہ بہترین منافع کو قابل ہر داشت خطرے

آپ کے پریمیئم منصوبے کی مدت کے دوران سرمایہ کاری پرمنافع حاصل کریں گے۔منتخب شدہ مدت کے اختقام پر آپ کولین جمع شدہ فقد قیمت یک مشت میں مل جائے گی۔ نوف: الفندُّن كار كرار كار كار وطويل فندُّنس كى كى مستقبل كاكارد كى عنات نہيں ہے

جوبلی لائف کے فنڈز کی بوٹ کی قیمتیں تمام معروف روزناموں اور جوبلی لائف کی ویب سائٹ www.jubileelife.comپیر شائع ہوتی ہیں۔

کیانی بلی و شخ ایج کیشن بلان <u>مجھا پ</u>خ فنٹر نے میکشت قم ایس لینے کی جازت دیتا ہے؟ جی ہاں۔جو بلی دوشخا ایج کیشن بلان کے تحت آپ کوا پنے فنڈز کی کیش ویلیو (جزو کی یکل طور پ) ڈکا لئے کا ختیا ہے بشر طیکہ آپ نے دوسال کا تعمل پر یکمیئم ادا کیاہو۔ آپ کو درج ڈیل آپشنز پش کے جاتے ہیں:

جزوى وستبرداري

ر کر کر کر کہ کہ اور سے کہ تعدالیا ہے ہیں لیکن پالیسی سے ستبر دار نہیں ہوناچا ہے توالی صورت میں آپ کتنی بھی قم نظوانا پا ہے کہ نکالی گئی کمے کم رقم سے اگر آپ کی شکر دولے۔ شرطیہ بحد قم نکالئے کی بعد آپ کی پالیسی کی باقی مائد ہر قم میں مقرور کی سے میں کہ ہوئی کر سکتی ہے۔ مشروطے۔ شرطیہ بحد رقم نکالئے کے بعد آپ کی پالیسی کی باقی مائد ہر قم 36,000 روپے سے ذائد یا سادی ہو۔ سمپنی کیش ویلیو کی کم آئر کم قم پر نظر تافی کر سکتی ہے۔

بر مکن اگریالیسی کے دوسال مکمل ہونے پر آپ نے دوسال کا کمل پر بمینکم اداکیا ہوتوآپ بنی پالیسی سے مشتبر دار ہوسکتے ہیں۔ دستبر دار می کے دقت آپ کوفنڈز کی کیش دیلیو یکمشت ادا کی جائے گی۔ تاہم، پالیسی کے ابتدائی سالوں میں دستبر داری کے منٹیجے میں کیش ویلیو کم ہو سکتی ہے۔

قیتول کانتین کریے کالمریقہ کل: جولمالائف فارورڈیوٹ کی قیتوں کے تغین کاطریقہ کار کی بیروی کرتی ہے۔ یونٹش سرمایہ کارکی آئیست کو قیتوں کے تغین کال آئیست فالکی کی انتظام کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کی تنظیم کے تنظیم کی تنظیم کے تنظیم ک

كيابوبلى دوشى الجوكيشن بإلان مين ديكر تغميرى خصوصيات بين؟

آثومیٹک کوربیر ٹینس

ا گرآپ نے دوسال کا تعمل پر بھینئم اوالیہ اواور کسی دجہ سے بینے بھینئم کی اوا نیکل کرنے سے قاصر ہیں اوآپ پھر بھی نشور نس کور کے اللہ وال کے ساتھ انتیکہ آپ کے منصوبے کی کیش ویلیو آپ کی الیسی سے بچانے والے جار جزی اوا نیکل کے لیے کا فی ہو۔

ئىپىدىكىيىكرايداكىدىكىك):

دے گئے کسی بھی سال میں آپ پے منصوب میں اضافی سرمایہ کاری کرناچا ہے ہیں توروشنی بچو کیش پلان آپ کواں سرمایہ کاری بیل اضافہ کی اجازت دیتا ہے تاکہ آپ کی کیش ویلیومیس اضافہ ہوسکے۔

جوبلی روشنی ایجو کیشن بلاان پر کون سے چار جزلا گوہوں گے؟

ا بتدائی سالوں میں کم اضافے کے ساتھ درج ذیل ادائیگیاں منصوبے پر لا گوہوں گی:

فنڈویلیوکا 1.5% سالانہ انوسٹمنٹ مینیجمنٹ چارج

160روپے ماہانہ انتظامی فیس

%5 بدْ آفراسپريدْ

مور ٹیلٹی جار جز کااطلاق

سو پُچنگ، 500روپے، اگر فی سال چارسے زائد منتخب کیا گیاہو

پر یمیئم ایلو کیشن چارج: سالانه پر یمیئم مختص کرنے کا حساب لگایاجاتا ہے۔ کیونکہ پر یمیئم کا

وصول کرتاہے۔

* کمپنی تمام معاوضوں پر نظر ثانی کر سکتی ہے۔

مفت تجرباتی دورانیه

جو بلی لائف 14 دنوں کے فری لک کاعرصہ مفت فراہم کرتی ہے جس کے دوران آپ اپنی پالیسی کی شر الط وضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اور ضرورت ہو تو پالیسی منسوخ بھی کر سکتے ہیں۔اگر پالیسی د ستاویزات کی رسید کے 14 دن کے اندر تحریری درخواست موصول ہو جاتی ہے تو آپ کاپریمکیئم واپس کر دیاجائے گا۔

سوفیصد سال کے لیے مختص کر دہ پریمیئم کا کم فیصد

افراط زرسے مقابلہ

افراط زرے مقابلہ کرنے کے لیے آپ کی پالیسی میں انڈیکسیشن کا اختیار موجود ہے۔اس اختیار کے تحت آپ کاپریکمیسکم ہر سال کمپنی کی مقرر کر دہ حدکے مطابق ہڑھتا رہے گا۔ بہر حال آپ کو اختیار ہے کہ آپ چاہیں تو انڈیکسیشن کو منسوخ کروادیں۔

انتباه

- ہیر پراڈکٹ جو بلی لائف کی جانب سے پیش کی جار ہی ہے۔ بینک الفلاح یااس سے ملحقہ ادار ہاس سے متعلقہ کسی چیز کا ضامن نہیں ہو گااور نہ ہی ہیر پراڈکٹ بینک الفلاح کی جان ہے پیش کی جار ہی ہے۔
- یہ ایک لائف انشورنس پراڈ کٹ ہے جس کے دوالگ الگ عناصر ہیں، لیننی انشورنس پروٹیکشن اور انوسٹمنٹ۔ سرمامیہ کاری کا جزویونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈ ز) کے تحت بنیادی کاثانوں کی کار کردگی سے منسلک ہے۔
 - جو بلی لائف کے فنڈز کی ماضی کی کار کر دگی ضرور می نہیں ہے کہ مستقبل کی کار کر دگی کی نشاند ہی کرے۔ کوئی بھی کی گئی پیشن گوئی ضرور می نہیں کہ فنڈز کے مستقبل کی کار کر دگی کا ظاہر کرے۔ اس سلے میں نہ تو جو بلی لائف اور نہ ہی بینک الفلاح پر اس کی ذمہ دار می عائد ہوگی۔

- براه مهر بانی دیگر شر ائط وضوابط کے تفصیلی جائزے کے لیے پالیسی د ساویزات کا مطالعہ کریں۔
- پالیسی حاصل کرتے وقت بیمہ دار کی عمر 55 سال ہویاقریب ترین تاریخ پیدائش اس کے قریب ہو توضمنی فوائد دیئے جاسکتے ہیں۔
- بینک الفلاح، جوبلی لائف کے لیے تقسیم کار کی حیثیت ہے کام کرتاہے اور کسی بھی طور پر کسی شخص، بیمہ شدہ فرویا وارث کوجوابدہ نہیں۔
- جوبلی لائف انشورنس اس بیمه پالیسی کانڈررائٹر زاور فراہم کنندہ ہے اور پالیسی کی خدمت ،لا جنٹ، پراسینگ اور انشور ڈ کسٹمر اور بیفشریز کے کلیم کے تصفیہ کاذ مہدار ہے۔
- سرمایہ کاری کا خطرہ، پالیسی ہولڈر برداشت کرے گااوراصل سرینڈروملیواور میچورٹی ویلیوپر وجیکنٹڈوملیوے کم یازیادہ ہوسکتی ہے۔ پالیسی ہولڈر پہلے سے طے شدہ فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا انتخاب کرتاہے تواس کے لیےاعلامیہ پروستخط کرناضروری ہے۔
 - براہ کرم بنیادی فنڈز کے ٹارگٹ ایسٹ مکس کی معلومات کے لیے کمپنی کی ویب سائٹ ملاحظہ کریں: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

رابطه کی تفصیلات:

شكايات يامزيد تفصيلات كي صورت ميس براه كرم رابطه كرين_

جوبلی لائف انشورنس تمینی لمیشدُ

ہیڈآفس: 74/1-A لالہزارا یم ٹی خان روڈ ، کراچی-74000 ، پاکتان

نون: 35610959: (021) 32120201, 35205094) فيس

complaints@jubileelife.com ،info@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

يوا _اين: 554-111-111 (021)، والسّ ايب: 554-111-111 (021)

بيئك الفلاح

يواكاين: 111 225 111 021

ویب سائٹ: www.bankalfalah.com